
Město Bušt ěhrad
Městský úřad Buštěhrad
Revolu ční 1, 273 43 Bušt ěhrad, IČ: 00234214
tel.: 312 250 301, fax: 312 278 030
web: http://www.mestobustehrad.cz
email: meu@mestobustehrad.cz

     Č.j.: 1022 / 2014 V Buštěhradě  9. 6.  2014

Oznámení záměru o prodeji části pozemku par. č. 899 o výměře 27m  2   

Město Buštěhrad

zveřejnuje podle § 39 odst. 1 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, 

z á m ě r      p r o d a t

pozemek parc. č. 899 o celkové výměře 27 m2 nacházející se v katastrálním území Buštěhrad, který je

zapsán na listu vlastnictví c. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Kladno.

Přesnější identifikace pozemku, parc. č. 899 o výměře 27m2, která je předmětem záměru prodeje,  je

geometrická dispozice, která je nedílnou součástí tohoto oznámení.

Zájemci o koupi nemovitosti se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky do 25. června

2014.

Tento záměr byl schválen zastupitelstvem města Buštěhradu na jeho zasedání dne 29. Května 2014 
usnesením č. 14/c).

…………………………………
Ing. Jitka Leflerová
starostka města

Vyvěšeno na úřední desce dne:  10. června 2014

Sejmuto z úřední desky dne:

Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17Úřední hodiny: Po, St  8-12 a 13-17



@
frJa
*r

L

I

E

tld

Ilr






	06-16.pdf
	Pachmanovi-záměr.PDF

